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داعش را تهدید اصلی نمی دانیم که با یگان وارد سوریه شویم

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اســامی ایران درباره امنیت مرزهای کشورمان اظهار کرد: تهدیدات وسیع شده اما متناسب با تهدیدات ظرفیت های لازم را در خود ایجاد کرده ایم. وی با بیان اینکه تهدیدات 
خاصی در مرزها نداریم هرچند برخی کشورها تاش می کنند تهدیدهای گروه های تروریستی را به مرزهای ما نزدیک کنندف گفت: در اسفندماه سال قبل یک گروه تروریستی به مرز ما نفوذ کرد اما در همان لحظه اول 

نیروی زمینی با آنها برخورد کرد و دو نفر که جلیقه انتحاری داشتند را از بین برد. ما هیچ مشکل امنیتی در مرزها احساس نمی کنیم سردار پوردستان درباره اعزام تیپ 65 نوهد به سوریه نیز خاطرنشان کرد: ما 
سرباز نظامیم و هرجا نظام صاح بداند با قوت و استحکام وارد می شویم. ما به عنوان مستشار در سطح یگان در سوریه حضور نداریم زیرا داعش را تهدید اصلی نمی دانیم که با یگان وارد سوریه شویم. ما با 

جنگ های نیابتی مواجه هستیم و وظیفه داریم که این تهدید را شناسایی کنیم. به همین منظور تعدادی از کارکنان خود و یگان های مختلف را به سوریه اعزام کردیم تا این تهدیدها را در فضای عملیاتی 
شناسایی کنند. امیر پوردستان درباره خرید ساح های جدید از روسیه گفت: پیشنهاد خرید تانک T90 و هواپیمای سوخو30 مطرح شده است که در ستاد کل نیروهای مسلح در دستور کار قرار گرفته 

و ما می خواهیم از همه امکانات کشورهای مختلف برای ارتقای توان دفاعی خود استفاده کنیم با این وجود به حوزه خطوط قرمز نظام مثل ساح های هسته ای، شیمیایی و میکروبی وارد نمی شویم.

رایزنی لاریجانی با 200 منتخب مجلس
حسن زمانی مشــاور رئیس مجلس شورای 
اســامی از دیــدار 200 تــن از منتخبــان 
مجلس دهم با رئیس قــوه مقننه از ابتدای 
امســال تاکنون خبر داد و گفت: از ابتدای 
امســال تاکنون دیدارهای نــوروزی رئیس 
مجلس بــا منتخبان مجلــس دهم به طور 

مســتمر و روزانه ادامه دارد و آنها با رئیس مجلس دیدارهایی داشــته اند که 
این دیدارها ادامه دارد. وی افــزود: از مجموع 221 منتخب مجلس دهم 
تاکنون 200 تن از آنها با رئیس مجلس شورای اسامی در قالب دیدارهای 
نوروزی ماقات داشــته اند که قرار اســت این ماقات ها ادامــه پیدا کند. 
زمانی در پایان خاطرنشان کرد: در این دیدارها پیرامون نحوه اداره مجلس، 
ترکیب فراکسیون های مجلس دهم و نیز هیئت رئیسه پارلمان آینده بحث 

و تبادل نظر می شود.

با خواسته مردم فاصله داشتیم
حســن غفوری فرد عضو شــورای مرکزی 
حــزب مؤتلفه اســامی درخصــوص علل 
شکست اصولگرایان در تهران گفت: وقتی 
یک نفر از ما هــم رأی نمــی آورد یعنی ما با 
خواســته مردم فاصله داشتیم. غفوری فرد 
با بیان اینکه برجام یکی از این خواســته ها 

بــود، اظهار کرد: رهبر معظــم انقاب آن را تأیید کردنــد، نظام قبول کرده 
اســت و مردم هم می خواهند در هر حال نظام و دولت اعام می کنند که ما 
به همه تعهدات خود در برجام عمل کردیم. در این شــرایط تمام کسانی که 
نظام را قبول دارند باید حمایت می کردند. وقتی نظام پشت »برجام« ایستاده 
ما نمی توانیم از پشــت به آن خنجر بزنیم. به گفته او مردم نشان دادند که با 
»برجام« موافقند و یک فعال سیاســی اگر می خواهد برنده شــود، باید نظر 

مردم را تأمین کند. 

انتقاد توکلی از تحریف سخنانش 
احمد توکلی نماینــده مرم تهران در مجلس 
طی بیانیه ای نسبت به انعکاس سخنانش 
توســط برخی روزنامه هــای اصاح طلب، 
توضیحاتــی ارائه داد. توکلــی در این بیانیه 
خطاب به مدیران مســئول محترم روزنامه 
های شرق، اعتماد،  آرمان، ابتکار، اسرار، 

ایــران، فرهیختــگان می نویســد: در صفحه اول شــماره امروز دوشــنبه 
23/1/95 روزنامه های تحت مدیریت شــما برادران از قول من مطالبی به 
آقای دکتر احمدی نژاد رئیس جمهور پیشین و دولت وی نسبت داده شد که 
ساخته و پرداخته کسانی به نظر می رســد که اعتنایی به این دستور خداوند 
کریم ندارند. توکلی تاکید می کند: مواضع شــفاف مرا در باره عملکرد اقای 
دکتر احمدی نژاد همه می دانند، ولی نه من و نه هیچ مسلمانی حق ندارد به 
دروغ زبان بگشاید و نسبت به مخالفانش بی محابا هرچه میخواهد بگوید. 

 با سوءاستفاده سیاسی 
از مهدویت در انتخابات 96 

مقابله می کنیم
حجت الاسام والمســلمین مجتبی کلباسی رئیس 
مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم در خصوص 
عکس العمل مرکز تخصصــی مهدویت حوزه علمیه 
قم در مواجهه با جریانات سیاسی سوءاستفاده کننده 
از شــعارهای مهدویــت به ویِــژه در ایامــی همچون 
انتخابات ها، اظهار داشــت: اگر مســئله ای باشد و 
مشاهده کنیم جایی نقطه تضاد، برخورد یا سوءاستفاده 
از شعارهای مهدویت باشد حتما وارد عمل می شویم، 
چرا که هیچ کــس حق نــدارد از این عنــوان و از این 
مقدسات به نفع جناح و جریان سیاسی خود استفاده 

کند.

وی با بیــان اینکه ما این مســئولیت را داریم و حس 
می کنیــم بایــد مراقب حــدود و صغور این مســئله 
باشــیم، اظهار کرد: مثل حفاظت از مرزهای کشور 
که انجام می شود، ما باید از مرزهای فکری و عقیدتی 
محافظت کنیم تا مبادا مورد سوءاستفاده قرار نگیرد؛ 
حالا اینکه مصداق آن و اینکه چه موردی پیش بیاید، 

به موقع وارد خواهیم شد.
کلباسی درمورد اقدامات مرکز تخصصی مهدویت، 
در خصــوص سوءاســتفاده از شــعارهای مهدویت 
در زمان دولت قبل، از جمله آسیب شناســی در این 
خصــوص گفت: جریانــات مختلفی وجود داشــته 
و هم اکنون هم وجــود دارد و بالاخــره کارهایی در 
این خصوص شده اســت؛ پایان نامه هایی نیز در این 
خصوص نوشــته شــده و برخی از آن ها نیز در حال 
نگارش اســت. وی تصریح کــرد: جریاناتی که خود 
را دینی و مهــدوی معرفی کرده اما در اصل جریانات 
غیر اصولی و بــا مبنای غیر صحیحــی باید معرفی 
شوند؛ حداقل آن این است که به نخبگان جامعه باید 
معرفی شوند و البته در کنار این معرفی، تحلیل و نقد 

نیز پیرامون این جریانات صورت گیرد.
وی در این خصوص جیان احمدالحسن را مثال زد که 
مدعی یمانی در عراق بــود و گفت: ما وارد این عرصه 
شــدیم؛ از نوشــتن کتاب ها، فعالیت در ســایت های 
مجازی و همچنین در موارد فقهی اســتفتاء از مراجع 
تقلید گرفته شد؛ یعنی آن کارهایی که باید انجام دهیم 
را تا حدودی انجام دادیم و حتی نشســت هایی در این 
خصوص برگزار کردیم؛ موارد دیگری هم هست که به 
اقتضای شرایط و اقتضای اینکه جریانات سوء استفاده 
کننده و آسیب زا هستند ما مقابل آن موضع می گیریم.
دبیر ستاد فعالیت های مهدوی کشور درمورد عکس 
العمل این مرکز درصورتی که در انتخابات ریاســت 
جمهوری ســال 96 جریاناتی سیاســی ظهور و بروز 
کنند که با سوءاســتفاده از شعارهای مهدوی و امام 
زمانی بخواهند به اهداف خود برســند، و مشاوره در 
این خصوص به شــورای نگهبان اظهار کرد: قطعا 
اگر خطری احساس کنیم و لازم باشد، مشاوره های 
لازم را می دهیم؛ یعنی برای مثال اگر جریانی باشد و 
ما اطاع داشته باشیم که با سوءاستفاده از شعارهای 
دینی و مهدوی قصد رسیدن به اهداف سیاسی خود را 
دارد، وظیفه خود می دانیم که در این موارد وارد شویم.

خبر آنلاین نوشت: رئیس مجلس دهم که خواهد بود؟ 
علی لاریجانی و محمدرضا عارف دو چهره ای هستند که بیش از سایر منتخبان مجلس دهم شانس نشستن بر صندلی ریاست را دارند اما 

بین این دو نفر، شانس کدامیک بیشتر است؟
 رویداد 24 نوشت: شانس بالای اصلاح طلبان در دور دوم انتخابات

استقبال کم مردم در انتخابات برای آن دسته از نامزدها به ویژه اصاح طلبان که شرط حضور خود در مجلس را حضور حداکثری مردم در 
انتخابات می دانند در معرض تهدید قرار گرفته و در ازای آن میدانی برای حضور نامزدهایی باز می شود که همواره از استقبال کم مردم در 

انتخابات سود برده و راهی مجلس شده اند.
 نامه نیوز نوشت: هدف دلواپسان؛ ناامید کردن امید مردم در دوران پسابرجام

دلواپسان بعد از عدم موفقیت در رسیدن به کرسی های سبز پارلمان به ویژه در شهر تهران در تاش هستند تا به هر شکل ممکن تا پایان 
مجلس نهم و انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، برجام را ناکارآمد نشان دهند.

 افکار خبر نوشت: زمزمه های صادق زیر گوش عارف
اطرافیان عارف به او اصرار می کنند که به خاطر نظر دولت شانس ریاست بر قوه مقننه را از دست ندهد و به اصطاح دست از فردین بازی 

بردارد.
 جهان نیوز نوشت: راز حمله این روزها به "محسن رضایی"

اظهارات جدیدش آنقدر برای سران یک جناح سیاسی دردناک بوده که به زیر مجموعه های رسانه ای خود دستور دهند تا به قول 
مطبوعاتی ها، توپخانه به سمت او بچرخد.

عکس روزسایت نگار

خانم مارینا کالجوراند 
وزیر خارجه استونی 
امروز با آیت الله هاشمی 
رفسنجانی رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت 
نظام دیدار و گفت وگو 
کرد.

خبرنامه

اعزام هیئت ایرانی به عربستان برای پیگیری مسئله حج 
ســخنگوی وزارت امور خارجه صبح امروز در نخستین نشست مطبوعاتی خود 
در سال 95، به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت. حسین جابری انصاری در این 
نشســت درخصوص ارائه گزارش برجام به مجلس، فعالیت موشــکی ایران، 

پیگیری مسئله حج، سفر موگرینی و دیگر مسائل توضیح داد. 

ارائه گزارش برجام در تاریخ مشخص شده
سخنگوی وزارت امور خارجه در ارتباط با ارائه گزارش روند اجرای برجام از سوی 
وزارت امور خارجه به مجلس شورای اسامی بر اساس جدول زمان بندی شده، 
گفت: بر اساس این جدول زمان بندی شده باید هر سه ماه یک بار به کمیسیون 
سیاســت خارجی مجلس و هر شش ماه یک بار به صحن علنی مجلس در این 
ارتباط گزارش دهی شــود. در حال حاضر گزارش وزارت امــور خارجه در حال 
تکمیل شدن است و بر اساس جدول زمان بندی شده و در تاریخ مشخص شده 

این گزارش به مجلس ارائه می شود.
جابری انصاری در پاسخ به سوالی در ارتباط با مباحث مطرح شده مبنی بر تبادل 
زندانــی میان ایران و آمریــکا و آخرین اخبار در این ارتبــاط، گفت: من اطاع 

جدیدی از موضوع اشاره شده ندارم.

اعزام هیئت ایرانی به عربستان برای پیگیری مسئله حج 
جابری انصاری در مورد موضوع حج تمتع و اقدامات ایران جهت اعزام حجاج 
ایرانی به حج، با بیان اینکه حج یک فریضه واجب انســانی اســت و یک مسأله 
انتخابی نیســت گفت: علیرغم تمام مشکاتی که به وجود آمده و برخوردهای 
نامناسبی که عربستان انجام داده به دلیل اینکه این فریضه یک فریضه واجب 
است ما سیاســت خویشتنداری و پیگیری موضوع را از طرق های موجود برای 
انجام این فریضه واجب داریم و در همین چارچوب در 26 فروردین ماه هیأتی از 

سازمان حج و زیارت به عربستان سعودی خواهد رفت.

جابری انصاری با بیان اینکه این سفر قرار بود در 19 اسفندماه انجام شود که به 
دلیل اختاف بین دستگاه های مختلف سعودی و یا بازی که آنها ایجاد کردند 
انجام سفر به نتیجه نرسید، ادامه داد: در حال حاضر مقرر شده که هیأتی در 26 
فروردین به این کشور اعزام شــود و آنها تاکنون برای 5 نفر از هیأت 8 نفره ویزا 
صادر کرده اند و ان شــاءالله این هیأت به زودی برای فراهم کردن انجام ســفر 
حجاج ایرانی به عربستان جهت انجام فریضه واجب حج به این کشور می روند.

سفر موگرینی به تهران محتوایی و جدی است
ســخنگوی وزارت خارجه با اشــاره به ســفر فدریکا موگرینی مسئول سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا به تهران در 28 فروردین ماه گفت : این ســفر روز شــنبه 
انجام خواهد شــد و خانــم موگرینی به همراه هیات بزرگی متشــکل از 7 نفر از 
کمیســیونرهای اروپایی به ایران ســفر می کنند که این موضوع نشــان دهنده 

محتوایی و جدی بودن این سفر است .
انصــاری با بیان این کــه کمیســیونرهای اتحادیه اروپا مســئولان هماهنگی 
موضوعاتی هستند که در آن حوزه کمیسیونرهستند، افزود:خانم موگرینی به 
همراه هیات بلندپایه ای به تهران ســفر می کنند که مسوولان اتحادیه اروپایی 
در حوزه هایی همچون تحقیقات ، محیط زیست ، ورزش ، جوانان ، صنعت و.. 
خانم موگرینی را همراهی می کنند و قرار است گفت وگوهای جدی بین اتحادیه 
اروپا و ایران در زمینه های مسائل سیاسی و حوزه های مختلف اقتصادی انجام 
شود .وی افزود : ما در مرحله جدیدی از روابط با اتحادیه اروپا هستیم و این سفر 
می تواند مقدمات افزایش همکاری ها در زمینه های مختلف به ویژه حوزه های 

اقتصادی را فراهم کند .

مبادله پیام بین ایران و کویت همواره بوده است
جابری انصاری در ادامه در پاسخ به ســوالی مبنی بر علت سفر وزیر اطاعات 

به کویت در هفته های پایانی ســال 94 و اینکه گفته می شــود وی حامل نامه 
ای از ســوی رئیــس جمهور بــه مقامات این کشــور بوده و رســانه های عربی 
اعام کردند که قرار اســت کویت بین ایران و دیگر کشــورهای عربی منطقه 
میانجی گــری کند افــزود: روابط ایران و کویــت روابط متمایزی اســت و این 
 روابط به ویژه در دهه های اخیــر در برابر آزمون های مختلف همراه با موفقیت 

بوده است.
وی با بیان اینکه در این چارچوب بین دو کشــور به صورت مستمر هیأت های 
سیاســی و غیرسیاسی تبادل شده اســت و مبادله پیام ها در جریان بوده است، 
ادامه داد: سفر چندی پیش وزیر اطاعات به کویت نیز در همین چارچوب بوده 
و برای تاکید بر سیاســت  ثابت ایران در زمینــه اهمیت ثبات و امنیت در منطقه 
و همکاری مشــترک برای تحقق منافع متقابل است. وی افزود: دولت کویت 
نیز در همین زمینه سیاست روشنی دارد . مسیر همکاری ها بین ایران و کویت 

در جریان است.

هیچ فردی در وزارت خارجه پست  ابدی ندارد
مباحث مطرح شــده در مورد تغییر معاونت عربی و آفریقــای وزیر امور خارجه 
کشورمان و اینکه گفته می شود قرار است حسین امیرعبداللهیان از این پست 
رفته و فرد دیگری جایگزین او شود یکی دیگر از سوالاتی بود که در این نشست 
از سخنگوی وزارت امور خارجه پرسیده شد و این دیپلمات در پاسخ، گفت: تغییر 
و تحول پســت ها در وزارت امور خارجه امری عادی است و هرساله در تابستان 
تعداد قابل توجهی از مدیران مرکز به مأموریت خارج از کشــور اعزام می شوند 
و مســئولیت هایی را در آنجا بر عهده می گیرند. موضوع آقای امیرعبداللهیان 
نیز موضوعی جدا از گردش مورد اشــاره نیســت و هیچ یــک از معاونین وزارت 
امور خارجه و یا ســخنگوی وزارت امور خارجه پســت های ابدی در وزارت امور 

خارجه ندارند.

ســردار سیدیحیی رحیم صفوی، با اشــاره به منویات رهبر انقاب گفت: مقام 
معظم رهبــری برخی از موضوعات را بدلیل حساســیت آن خیلی سربســته و 
کلی مطرح می کنند. و موضع گیری های ایشــان تفاوت های بسیاری با دیگر 
گاهی و اشراف ایشان نسبت  مسولان دارد و این تفاوت ها ناشی از عمق نگاه و آ
به مسائل مختلف اســت. وی افزود: موضعی که ایشان در خصوص برخی از 
گاه به زمان است و  مسائل اخیر اتخاذ نمودند ، موضع رهبری است که عادل و آ
موضوع خیانت موضوع بسیار مهمی است و کلمه خیانت بار مفهومی و معنایی 

بسیاری دارد.
رحیــم صفوی ادامــه داد: ما پاســدارها با عهــد و پیمانی که با خدا بســته ایم 
در راه حفاظــت از انقــاب اســامی و میهــن اســامی مان ایســتاده ایم و 
آماده ایــم در راه انقــاب و اســام و رهبری فــداکاری کنیم امــا برخی مانند 
کســانی هســتند که هم با این طرف هســتند وهم با طرف دیگــر. وی افزود: 
بــدون تردید نعمت اســام و ولایت فقیــه بزرگترین نعمتی اســت که خداوند 

بــه ما داده اســت، بــدون ولایت فقیه نــه این انقــاب و نه جنگ بــه پیروزی 
 می رســید و این کشور ما در این اوضاع آشوب بیســت و چند ساله نمی توانست 

امن باشد .
سردار صفوی خاطرنشان کرد: تاریخ اسام عبرت آموز و چراغ راه آیندگان است. 
بحران های پیرامونی کشور و حوادث دهه های گذشته ، هر عقل سلیمی را وادار 
می کند تا قدرت و توان دفاعی کشور را توسعه و افزایش دهد، نبایستی از دشمنان 
غافل شد . تاریخ سی سال گذشته و پیش از آن نشان می دهد که آمریکا دشمن 
اصلی ملت ایران است. او اضافه کرد: ایران اسامی کشوری جنگ طلب نیست 
و بدنبال صلح و آرامش در منطقه اســت اما به هر تهدید و تجاوزی که تمامیت 
ارضی و استقال کشور را با چالش مواجه کند پاسخی محکم و سخت خواهیم 

داد و در این موضوع با احدی تعارف نداریم.
سردار صفوی در ادامه با اشاره به جریان نفاق و سیر تاریخی رفتار آن در مقابل 
جبهه اســام گفت: اســام در طول تاریخ هرکجا مقابل با جبهه کفر و شرک 

ایستاد پیروز شد و هرکجا مقابل نفاق ایســتاد با چالش جدی روبرو شد، هم در 
گذشــته و هم اکنون در کشورمان یک ســری منافق داریم البته این موضوع 
منحصر به زمان حال نیســت و هم اکنون نیز در کشــور برخی ها نفاق دارند و 

نفاق برخی خواص مردم را متحیر می کند .
گاهانه و با شــجاعت از مواضع  وی ادامه داد: ما باید رهبرمان را بشناســیم و آ
رهبری دفاع کنیم ،آنچه مسلم است هر کسی با ولایت فقیه در افتاد از چارچوب 
انقاب اســامی و نظام سیاسی خارج شــده و در بین مردم رســوا و سرانجام 

شکست خورده و دچار سوء عاقبت می شود.
دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا در ادامه با اشاره به سخنان حکیمانه و 
مدبرانه مقام معظم رهبری در جمع زائران حرم رضوی و در تشریح خسارت های 
جریان نفاق به کشور گفت: بایستی پاسداران، اندیشمندان، نخبگان و خواص 
جامعه نسبت به تغییر و تحولات اجتماعی حساس باشند. آنچه پشتوانه نظام در 
عرصه بین الملل اســت، قدرت درونی و توان دفاعی کشور است، اما متاسفانه 
اقدامات جریان نفاق ســبب شده تا استقال کشــور در مسیر خطر قرار گیرد و 

این عده کشور را به سمت وابستگی پیش ببرند.

جریان نفاق کشور را در مسیر خطر قرار داده است


